Administrative, Elbasan. 

Procedura e ankandit:   “Ankand i Hapur”. 

Përshkrim i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit të tij: Shitje material drusor në ngastrat e 

dëmtuara nga rënia e zjarrit dhe katastrofat natyrore, për sasinë totale prej 442 (katërqind e dyzet e 

dy) m3, me vlerë fillestare 320,150 (treqind e njëzet mijë e njëqind e pesëdhjetë)  lekë pa t.v.sh., me 

afat nga data e lidhjes së kontratës, 12 (dymbëdhjet) muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 03/11/2025] [Nr. 

66]. 

Njoftojmë se në këtë procedurë të zhvilluar më datë 26.11.2025 ora 10.00, kanë qenë pjesëmarrës

[...]

Shkodër, Rruga Daut Boriçi, Zona 

kadastrale nr.8594, nr pasurie 3/574+2-22, volume 36,faqe 14, Shkodër. 

Proçedura e ankandit: Proçedurë e hapur me object: "Shitje e bimeve mjekesore,tanifere dhe 

eterovajore dhe prodhimeve te dyta pyjore", me vlerë fillestare të ankandit 200750 (dyqind 

mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë, e ndarë në tre lote. 

Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes Bashkia Gramsh do të shesë më ankand fondin e bimëve 

mjeksore, tanifere dhe eterovajore dhe prodhimet e dyta  pyjore, që do të vilen e grumbullohen në 

territorin e bashkisë Gramsh, në 7 ekonomi pyjore/kullosore, Ekonomia Pyjore Janç – Kërpic,

[...]

Publikikime të mëparëshme: Buletini nr 58, datë 13.10.2025. 

Njoftojmë se kanë marrë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “Briar Work” Sh.p.k, me NIPT M12326003T, me vlerën totale të 

ofertës  85 000 (Tetëdhjetë e pesë  mijë) lekë. 

2. Operatori Ekonomik “Briar Work” Sh.p.k, me NIPT M12326003T, me vlerën totale të 

ofertës 50 000 (Pesëdhjetë mijë) lekë.